PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel. Raimundo Vasconcelos, n° 230 - Tel. (13) 3419.7000
www. pedrodetoledo. sp. gov.br

EDITAL N9 30, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N- 1/2023, HOMOLOGADO EM
08/03/2024, PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PESSOAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO.

RODRIGO ANTUNES MARTINEZ, Diretor do Departamento
Administrativo de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei; FAZ SABER, que fica(m)
convocada(s) a(s) pessoa(s) abaixo relacionada(s) para:

1 - Comparecer à Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo/SP, situada à Av. Cel.
Raimundo Vasconcelos, 230, Centro, Pedro de Toledo/SP, no dia 26/11/2024 das 8h
às 12h e das 13h às 17h, no Departamento Administrativo, para retirada da lista da
documentação exigida.

2 - Comparecer na Seção de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, no
mesmo endereço citado acima, exclusivamente no dia 05/12/2024 das 13h30m às
16h45m para apresentar toda documentação solicitada e para no dia 11/12/2024
tomar posse do cargo aprovado pelo Concurso Público, a saber.

• Prof. de Educ. Básica I
Insc. Nome C.P.F. Classif.

61459 FABIANA FERREIRA 274 *** ***-3Q 1°

3-0 não comparecimento, em quaisquer das respectivas datas estabelecidas acima e
ou não atendimento da documentação requerida implicará na desistência compulsória
do cargo.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 21 de novembro de 2024.

Diretor do Departamento Administrativo

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
/acm.